DONIESIENIA.

Na żądanie pełnoletnich i w skutek rozporządzenia Rady familijnej nieletnich Sukcesorów *Bleszyńskich*, tudzież Upoważnienia Prezesa Tryb: Cy: Gub: tutejszej, sprzedane zostaną w dniu 2 (14) Sierpnia 1851 r., o godzianie 10tej z rana, przez publiczną licytację, w Warszawie w palacu pod Nrem 487, w Kancelarji hypotecznej podpisanego Rejenta, **HANDEL** Towarów suchych i win, Aktywa Handlu, tudzież Sprzęty gospodarskie handlowe; **KONIE**, Powozy, Wozy, dziewięć sztuk Obligacji Częstkowych lit: B, i trzy **SPINRI** brylantowe, do pozostałości po Janie *Bleszyńskim* należące, ryczałtem.